
1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provádění pravidelných servisů a oprav, včetně oprav po dopravních nehodách 
sanitních vozidel evidovaných v majetku zadavatele autorizovaným servisem pro vozidla Volkswagen užitkové vozy. 
Servisní opravy se týkají cca 15 sanitních vozidel. Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu 4 let.  

Provádění odtahů nepojízdných vozidel z celého území Plzeňského kraje do provozovny dodavatele. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Car Point s.r.o. 
11. 2. 2025 

10:59 
IČO: 29107164 

Sídlo: Masarykova 570, 334 01 Domažlice 

E2 

Název: Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 
17. 2. 2025 

13:29 
IČO: 26343673 

Sídlo: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 21. 3. 2025 o výběru dodavatele Car Point s.r.o., který obdržel při hodnocení nejvyšší počet 
bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH PRACÍ A OPRAV PRO SANITNÍ VOZIDLA DOMAŽLICKÉ 
NEMOCNICE, A.S. 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/18/CN/25 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2380/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000037 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011746 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 929, 334 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011746


2 
 

Dílčí hodnoticí kritérium  Váha 

A  Cena mechanické práce za hodinu pro vozidla VW Crafter  20 % 

B  Cena klempířské práce za hodinu pro vozidla VW Crafter  20 % 

C  Cena mechanické práce za hodinu pro vozidla VW Transporter  20 % 

D  Cena klempířské práce za hodinu pro vozidla VW Transporter  20 % 

E  Cena elektromechanické práce za hodinu pro všechna vozidla  10 % 

F  Cena autolakýrnické práce za hodinu pro všechna vozidla  5 % 

G  Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla  5 % 

5. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

6. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

7. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA 

Zadavatel uzavřel dne 6. 5. 2025 rámcovou dohodu s dodavatelem Car Point s.r.o. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení podal námitky 1 účastník zadávacího řízení. Zadavatel tyto námitky v plném rozsahu 
odmítl. 


